
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de São Francisco do Conde 

Quarta-Feira • 01 de junho de 2016 • Ano II • Nº 57 

GESTOR: ROBSON GOMES PORTUGAL 
 

Publicações deste Diário 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 07, 08, 09/2016) 
 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2015 
 

site: cmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

01 de junho de 2016 

Ano II - Nº 57 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE 
Aviso de Licitação – Pregão Presencial Nº 007/2016. A Câmara de São 
Francisco do Conde torna público que fará realizar Licitação na modalidade de 
PREGÃO PRESENCIAL destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA Fornecimento de material gráfico para atender a demanda da Câmara 
Municipal de São Francisco do Conde, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE À Rua Barão do Rio Branco, Nº 18 O 
recebimento das propostas se dará na sala de Reunião da Comissão de 
Licitação, no dia 13 de Junho de 2016, às 11:30hs, São Francisco do Conde, 
01 de Junho de 2016. Moacir Simas Nunes – Pregoeiro Oficial. 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE 
Aviso de Licitação – Pregão Presencial Nº 008/2016. A Câmara de São 
Francisco do Conde torna público que fará realizar Licitação na modalidade de 
PREGÃO PRESENCIAL destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO E 
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS CÍVICO, CULTURAL E SOCIAL, VISANDO 
REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AOS HERÓIS 
SANFRANCISCANOS QUE LUTARAM PELA INDEPENDÊNCIA DO ESTADO 
DA BAHIA, A SE REALIZAR NA DATA COMEMORATIVA DE 29 DE JUNHO, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

À Rua Barão do Rio Branco, Nº 18 O recebimento das propostas se dará na 
sala de Reunião da Comissão de Licitação, no dia 16 de Junho de 2016, às 
11:30hs, São Francisco do Conde, 01 de Junho de 2016. Moacir Simas Nunes 
– Pregoeiro Oficial. 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE 
Aviso de Licitação – Pregão Presencial Nº 009/2016. A Câmara de São 
Francisco do Conde torna público que fará realizar Licitação na modalidade de 
PREGÃO PRESENCIAL destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE CATRACAS E 
PONTO ELETRÔNICOS PARA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO 
FRANCISCO DO CONDE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO FRANCISCO DO CONDE À Rua Barão do Rio Branco, Nº 18 O recebimento 
das propostas se dará na sala de Reunião da Comissão de Licitação, no dia 20 
de Junho de 2016, às 11:30hs, São Francisco do Conde, 01 de Junho de 2016. 
Moacir Simas Nunes – Pregoeiro Oficial 
  

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

01 de junho de 2016 

Ano II - Nº 57 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO ADITIVO 

 

 
 

 


		+55 (71) 4062-9110
	2016-07-21T11:30:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




